

Jaaha, no sit se on just niin.

Teekkaritorvet ry hakee Oulun Teekkariyhdistys ry:n vaalikokoukselta lupaa liittää oman tunnuksensa oululaiseen Teekkarilakkiin. Teekkaritorvet ry:n toiminnan tarkoituksena on muun muassa ylläpitää puhallinmusiikin harrastusta pääasiallisesti Oulun yliopiston opiskelijoiden keskuudessa. Jo 48-vuotiaana Teekkari-nimitystä kantavana harrastejärjestönä olemme näkyvä ja tärkeä osa oululaista Teekkarikulttuuria. Julkisilla esiintymisillämme edistämme Teekkarikulttuurin näkymistä kaupungilla parantaen samalla yleisesti oululaisten Teekkarien julkisuuskuva.

Teekkarilakkiin liitettävänä tunnuksena käytettäisiin Teekkaritorvien kokardia, joka asetettaisiin tippaan hallituskokardien tavoin. Anomme lupaa kokardin liittämiseksi tippaan, sillä me Teekkaritorvien Teekkarijäsenet emme haluaisi jäädä kokardeja ylioppilaslakkeihinsa laittavia muiden tieteiden harjoittajia vähäisemmiksi, vaan toivomme pääsevämme kantamaan ylpeydellä Teekkaritorvien kokardia Teekkarilakeissamme.

Kokardimalli on nähtävissä liitteenä 1 olevassa kuvassa. Kokardien korkeus on $15\pm 0,2$ mm ja leveys $16,6\pm 0,2$ mm, eikä sen lisääminen muuta Teekkarilakin ulkonäköä merkittävästi. Materiaalina käytetään kullattua pronssia. Liitteestä 2 löytyy esimerkkikuva Teekkarilakkiin kiinnitetystä kokardista.

Anomuksemme perustuu OTY:n tunnusohjesääntöön, jonka mukaan *"yhdistyksen kokous voi kirjallisesta hakemuksesta myöntää oululaista teekkarikulttuuria edistäville rekisteröidyille yhdistyksille oikeuden myöntää jäsenilleen ja toimihenkilöilleen oikeuden käyttää lakissaan asianomaisen yhdistyksen tunnusta. Tunnusten tulee olla hillittyjä ja lakkiin sopivia eivätkä ne saa merkittävästi muuttaa lakin ulkonäköä. Lisäksi lakista ei saa poistaa mitään."*

Tunnuksen käyttöoikeus olisi kaikilla Teekkaritorvet ry:n jäsenillä. Lupahakemukseen liittyvissä asioissa yhteyshenkilönä toimii Heini-Maaria Hakala.

Teekkaritorvet ry:n puolesta

Heini-Maaria Hakala

Rahastonhoitaja, Teekkaritorvet ry

hehakala@student.oulu.fi

0504015185